
Zarządzenie Nr 148/17 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia procedur gospodarowania mieniem stanowiącym własność  
Gminy Kwidzyn obowiązujących w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

oraz procedur kontroli ich stosowania 

Na podstawie  art.  10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2009 r., poz. 2342 ze zm.) w związku z  art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz  

art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam procedury gospodarowania mieniem stanowiącym własność  Gminy Kwidzyn 

obowiązujące w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz procedury kontroli ich stosowania, określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję  pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn do zapoznania z ustalonymi 

procedurami. 

§ 2. Za prawidłową  realizację  niniejszego zarządzenia odpowiadają  wszyscy pracownicy 

zatrudnieni w Urzędzie Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 18/13 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia procedury gospodarowania mieniem stanowiącym własność  Gminy 

Kwidzyn obowiązujących w Urzędzie Gminy oraz procedur kontroli ich stosowania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Kwidzyn  

Is \  
Ewa Nowogrodzka 

RADCA PRA WNY 

Jan 
1 	47,-; 

AHZ GMINY 

laiczek 


	Page 1

